
Uchwała Nr XII / 43 / 25
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 14 grudnia 2025 roku

zmieniającą uchwałę Nr VI / 17 / 25 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 19 lutego 2025 
roku w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową 

Dzielnicy Brzeźno w roku 2025.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 
1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się następujący sposób rozdzielenia środków finansowych na działalność 
statutową Dzielnicy Brzeźno w 2025 roku:

1. Zmieniony zostaje w § 1 ust. 11, który przyjmuje następującą treść: 
Współorganizacja wydarzenia „Aktywuj się w Gdańsku” – 1 300 zł.

2. Zmieniony zostaje w § 1 ust. 8, który przyjmuje następującą treść: Organizacja 
przedsięwzięć w zakresie wypoczynku, rekreacji i kultury na rzecz mieszkańców 
Dzielnicy Brzeźno takich jak festyny, rodzinne gry i zabawy plenerowe, Mikołajki, 
wieczory taneczne –  51 027 zł.

3. Zmieniony zostaje w § 1 ust. 12, który przyjmuje następującą treść: Rezerwa 
finansowa – 21 810 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Przewodniczący
    Rady Dzielnicy Brzeźno

           Piotr Mazurek


